РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Летницкое сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 30 октября  2013                                                                      с. Летник

О  внесении изменений в решение
Собрания Депутатов Летницкого сельского поселения №164 от 04.05.2012 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания  территории Летницкого сельского поселения»

 В связи с несоответствием действующему законодательству п.2.5 Правил благоустройства и санитарного  содержания территории Летницкого сельского поселения Решением Собрания депутатов Летницкого сельского поселения №164 от 04.05.2012, Собрание депутатов Летницкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в п.2.5 Правил благоустройства и санитарного  содержания территории Летницкого сельского поселения Решением Собрания депутатов Летницкого сельского поселения №164 от 04.05.2012, Собрание депутатов Летницкого сельского поселения и изложить в следующей редакции:
п.2.5. Юридические и физические лица производят уборку, выкос сорной и карантинной растительности, и благоустройство  земельных участков находящихся в их владении, собственности, пользовании.  Организация уборки  иных территорий  осуществляется по соглашению со специализированной организацией в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования.

2.Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене Летницкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Летницкого  сельского поселения                                  Н.Е. Ткаченко

с. Летник
[bookmark: _GoBack]30 октября 2013 года
№36